
UBND PHƯỜNG LÊ LỢI 

BAN CHỈ ĐẠO ATTP 

 

Số:      /QĐ-BCĐ 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Phường Lê Lợi, ngày     tháng 01 năm 2025 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn kiểm tra An toàn thực phẩm  

trong dịpTết Nguyên Đán Ất Tỵ và Lễ hội năm 2025 
–––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

BAN CHỈ ĐẠO AN TOÀN THỰC PHẨM PHƯỜNG LÊ LỢI 
 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;  

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;  

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-BCĐ ngày 28/12/2024 của Ban Chỉ đạo an toàn 

thực phẩm huyện An Dương về triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết 

Nguyên đán Ất Tỵ và mùa Lễ hội Xuân 2025; 

 Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 07/01/2025 của Ủy ban nhân dân quận An 

Dương về triển khai công tác kiểm tra an toàn thực phẩm trên địa bàn quận An 

Dương năm 2025;  

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế, Công chức Văn hóa – Xã hội phường Lê 

Lợi,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Lễ 

hội xuân 2025:  

- Hình thức kiểm tra: Định kỳ.  

- Thời hạn kiểm tra: Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 15/3/2025.  

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

và Lễ hội 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Vũ Hoàng Anh - Phó chủ tịch UBND  - Trưởng đoàn 

2. Bà Đặng Thị Hồng - Trưởng trạm y tế - Phó đoàn 

3. Ông Nguyễn Văn Tiến - Công chức VHXH - Phó đoàn 

4. Ông Nguyễn Thanh Bình - Phó trưởng Trạm y tế - Thư ký 

5. Ông Nguyễn Việt Dũng - Trưởng Công an  - Uỷ viên 

6. Bà Dương Thị Thùy - Cán bộ Thú y - Uỷ viên 

7. Ông Phạm Văn Hiếu - Cán bộ Quản lý đô thị - Uỷ viên 

8. Bà Hà Thị Thanh Thanh - Chủ tịch Hội phụ nữ - Uỷ viên 

9. Ông Nguyễn Văn Tân - Chủ tịch Hội nông dân - Uỷ viên 



10. Ông Nguyễn Trường Việt - Công chức tài chính - Uỷ viên 

11. Bà Phạm Thị Huệ - Công chức văn phòng - Uỷ viên 

 12. Kính mời các ông (bà) tổ trưởng các tổ dân phố                         - Ủy viên 

Điều 2. Đoàn kiểm tra An toàn thực phẩm có nhiệm vụ: 

Xây dựng kế hoạch kiểm tra An toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên Đán Ất 

Tỵ và Lễ hội năm 2025. Tổ chức kiểm tra việc chấp hành các quy định của nhà 

nước trong sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn phường Lê Lợi. 

Xử lý các trường hợp vi phạm Luật An toàn thực phẩm theo quy định của 

pháp luật. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê; Trưởng trạm Y tế; Công chức 

Văn hóa – Xã hội phường Lê Lợi, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN   

Nguyễn Văn Thùy 

 

 


		2025-02-17T10:57:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thùy <nvthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-17T11:53:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-17T11:53:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-17T11:53:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN DƯƠNG <ubndttanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




